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Aantal onderzoeken per kankersoort*

Alvleesklier
Lever

Dikkedarm
Galweg

Baarmoeder
Borst

Hoofd-hals

3
4
3
3
1
1
1

Keel
Leukemie

Melanoom
Schaamlip

Strottenhoofd

Niet-kankersoortspecifiek

1
1
1
1
1

2

*Meerdere kankersoorten per onderzoek mogelijk

Alpe d’HuZes-
onderzoeken

waarvan

4
gehonoreerde
onderzoeken

19

waarvan Alpe d’HuZes-
onderzoek € 2,1 miljoen

€13,9Totaalbudget
voor onderzoeken miljoen

Behandeltechnieken
6 onderzoeken

€ 3,3 
miljoen

Immunotherapie
4 onderzoeken

€ 3,6

Kwaliteit van
Leven/Zorg

3 onderzoeken

Biomarkers
2 onderzoeken

Beeldvormende
technieken

1 onderzoek

Medicijnen 
3 onderzoeken

€ 3

€ 2,1

€ 1,4
€ 0,5


